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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ i DESENV OLUPAMENT 
DEL PROCÉS SELECTIU D’UN/A TÈCNIC/A PARTICIPACIÓ CI UTADANA I 
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 
 
A Montornès del Vallès, essent les 9:00 hores del 4 de setembre de 2018, a la Sala 
de Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es reuneixen 
les persones que a continuació es relacionen, en virtut del que determinen les 
bases aprovades per a la selecció de personal d’un/a tècnic/a de participació 
ciutadana i constitució d’una borsa de treball d’aquesta categoria per a cobrir 
possibles vacants i substitucions. 
 
President:  Margarita Bernardez Casaus, funcionària del grup A2 
Vocals: Estanislau Arman Sáez, cap de departament de la corporació. 
  Nicolau Guanyabens Calvet, funcionari del grup A1. 

José Algar Medialdea, a proposta de l’Escola d’Administració Pública 
de Catalunya. 
Lourdes Frías Larroya, funcionària de la corporació, que farà les 
funcions de secretària del Tribunal. 

 
Comprovada l'existència de quòrum legal per a la vàlida constitució i actuació de 
l’òrgan de selecció, aquest queda constituït amb les persones anteriorment 
esmentades. 
 
Essent les 9:40 hores, es fa la crida dels aspirants, es comprova la seva identitat i 
es presenten al procés els  següents: 
 

Núm. Registre Entrada 

1 E2018009281 

2 E2018009339 

3 E2018009320 

4 E2018008792 

5 E2018009204 

6 E2018009294 

7 E2018009366 

8 E2018009342 

9 E2018009194 

10 E2018009188 

11 E2018009286 

12 E2018009318 

13 E2018009340 

14 E2018009287 

15 E2018009282/9283/9284/9285 

16 E2018009290 

17 E2018009391 

18 E2018009227 
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19 E2018009364 

20 E2018009374 

21 E2018009159 

22 E2018009347 

23 E2018009317 

 
No es presenten els aspirants següents: 
 

Núm. Registre Entrada 

1 E2018009277 

2 E2018009390 

3 E2018009140 

4 E2018009187 

5 E2018009355 

6 E2018009305 

7 E2018009024 

 
Els i les aspirants que no s’han presentat queden exclosos del procés selectiu. 
 
L’aspirant E2018009374 presenta en el moment de la crida, el certificat que 
acredita el nivell de suficiència de català (C1). 
 
Essent les 09:50 hores els aspirants presentats es disposen a realitzar l’exercici 1 
de la fase d’oposició, que consisteix per una part en respondre diversos supòsits 
teòrics - pràctics que versaran en relació a les funcions del lloc de treball. La  
duració d’aquesta prova serà màxim de dues hores. 
 
D’acord amb les bases reguladores d’aquest procés selectiu, aquest exercici és 
obligatori i es puntuarà fins a un màxim de 30 punts i no superaran aquest exercici 
els/les aspirants que no aconsegueixin un mínim de 15 punts, quedant exclosos/es 
del procés selectiu. 
 
A les 11:50 hores es dona per finalitzada la prova, es recullen els exercicis, i els 
membres del tribunal inicien la seva correcció. A les 14:30 hores, s’aixeca la sessió 
i el tribunal acorda tornar-se a reunir el dia 5 de setembre de 2018 a les 11.00 
hores, per a continuar la correcció dels exercicis realitzats. 
 
En data 5 de setembre de 2018 a les 14.30 hores el Tribunal finalitza la correcció 
dels exàmens. Els resultats de l’exercici 1 son els següents: 
 
Núm. Registre Entrada EXERCICI 1  

1 E2018009281 NO APTE/A 

2 E2018009339 NO APTE/A 

3 E2018009320 NO APTE/A 

4 E2018008792 22,20 

5 E2018009204 NO APTE/A 
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6 E2018009294 15,40 

7 E2018009366 NO APTE/A 

8 E2018009342 NO APTE/A 

9 E2018009194 NO APTE/A 

10 E2018009188 NO APTE/A 

11 E2018009286 NO APTE/A 

12 E2018009318 NO APTE/A 

13 E2018009340 22,00 

14 E2018009287 NO APTE/A 

15 E2018009282/9283/9284/9285 NO APTE/A 

16 E2018009290 NO APTE/A 

17 E2018009391 NO APTE/A 

18 E2018009227 NO APTE/A 

19 E2018009364 NO APTE/A 

20 E2018009374 27,20 

21 E2018009159 NO APTE/A 

22 E2018009347 NO APTE/A 

23 E2018009317 17,80 

 
D’acord amb les bases del procés, la qualificació final de les proves serà 
determinada per la suma de les puntuacions obtingudes en les fases d’oposició i de 
concurs. La valoració de mèrits és la següent: 
 

  

1. Experiència 

professional 2. Formació 3. Altres 

mèrits 

Total 

mèrits 

Num. 

Registre 

Entrada 
1.1 1.2 2.1 2.2 

1 E2018008792   0,06 1,00 0,60   1,66 

2 E2018009294   0,18   0,20 0,10 0,48 

3 E2018009340     1,00 0,30   1,30 

4 E2018009374   0,06 0,80   0,10 0,96 

5 E2018009317     1,00   0,10 1,10 

  
Els resultats de la fase oposició i de la fase concurs és la següent: 
 

  Fase 

oposició 

Fase 

concurs 
TOTAL 

Núm. 

Registre 

Entrada 

1 E2018008792 22,20 1,66 23,86 

2 E2018009294 15,40 0,48 15,88 

3 E2018009340 22,00 1,30 23,30 

4 E2018009374 27,20 0,96 28,16 

5 E2018009317 17,80 1,10 18,90 
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Finalment, els membres del Tribunal Qualificador han considerat que no és 
necessari realitzar les entrevistes personals.  
 
El resultat final del procés selectiu d’un/a tècnic/a de participació ciutadana i la 
constitució d’una borsa de treball d’aquesta categoria per cobrir substitucions 
possibles vacants, és el següent:   

 

  Fase 

oposició 

Fase 

concurs 
TOTAL 

Num. 

Registre 

Entrada 

1 E2018009374 27,20 0,96 28,16 

2 E2018008792 22,20 1,66 23,86 

3 E2018009340 22,00 1,30 23,30 

4 E2018009317 17,80 1,10 18,90 

5 E2018009294 15,40 0,48 15,88 

 
Essent les 15.30 hores, s’aixeca la sessió proposant a l’Alcaldia la contractació 
temporal fins a la cobertura reglamentaria de la plaça o la seva amortització a la 
persona amb referència E2018009374. D’acord amb les bases del procés es 
proposa la creació d’una borsa de treball de la qual formaran part els i les altres 
aspirants que han superat el procés. 
 
De la qual cosa s’estén la present acta que un cop llegida i trobada conforme és 
signada per l’òrgan de selecció; la qual cosa jo, com a secretària, certifico.  
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